

# Nyhetsbrev

## November 2023



Vi er glade for å kunne dele detaljer om LEARN-prosjektet, et virkningsfullt initiativ dedikert til å styrke flyktninger og innvandrere med begrenset eller ingen formell utdanningsbakgrunn fra hjemlandet. Prosjektet bunner i et stort engasjement for å støtte denne gruppen i de utfordringene de står overfor i integreringsprosessen, både med tanke på kvalifisering og integrering i samfunnet.

### Motivasjon:

Flyktninger og innvandrere møter ofte mange barrierer som språk, kulturelle forskjeller og avbrutt utdanning. LEARN-prosjektet anerkjenner disse utfordringene og søker å gi en helhetlig løsning.

### Mål:

**Utvikle** et strukturert opplæringskurs tilpasset de spesifikke behovene til personer med begrenset eller ingen formell utdanning.

**Skape** en digital verktøykasse ved hjelp av innovativ sosial og emosjonell læring (SEL).

**Utforme** et veiledningsverktøy for å hjelpe nybosatte flyktninger og innvandrere med å ta riktige utdannings- og yrkesvalg.

### Innovasjon:

**LEARN**-prosjektet går utover konvensjonelle tilnærmingemetoder ved å innlemme sosial og emosjonell læring (SEL), og anerkjenner den sosiale og emosjonelle intelligensen til flyktninger og innvandrere. Denne innovative metodikken tar sikte på å forbedre deres tilpasningsevne og generelle trivsel.

**LEARN** er ikke et pedagogisk forsøk; det er et skritt mot å bryte ned samfunnsmessige barrierer og fremme en følelse av håp og tilhørighet blant flyktninger og innvandrere. Vi inviterer deg til å bli med oss på denne reisen, hvor vi jobber mot en mer inkluderende og myndiggjort fremtid.

### Transnasjonal innvirkning:

Samarbeid er kjernen i LEARN-prosjektet, med partnere fra ulike Europeiske land som samler sin ekspertise for å skape en helhetlig løsning.

Prosjektets resultater vil ikke bare være til nytte for lokalsamfunn, men også bidra til en bredere global forståelse av utdanning av flyktninger og innvandrere.

### Konkrete

#### resultater:

Prosjektet skal levere et strukturert opplæringskurs, en digital verktøykasse og en formidlings- og utnyttelses-strategi. Disse resultatene er utformet for å imøtekomme de identifiserte behovene til målgruppen og legge til rette for vellykket integrering.